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EXP. NO. CM-2024-006

 FECHA: 29/02/2024

NRD: S/N
FORM. NO.: DTIC-027/2024 D/F 24/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 52 UD CAJAS DE CABLES CAT 6, COLOR AZUL, 1000 PIES RD$8,600.00 RD$447,200.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24-72 horas laborables
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$9,200.00 RD$478,400.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

RD$9,062.06 RD$471,227.12

Marca: Lanpro
Entrega: Inmediata
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

2 800 UD 
MINIJACK CAT.6, COLOR AZUL, MODULAR (COMPACTIBLE 
CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS) 

RD$150.00 RD$120,000.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24-72 horas laborables
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$180.00 RD$144,000.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

RD$154.44 RD$123,552.00

Marca: Lanpro
Entrega: Inmediata
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

3 300 UD PATCH CORD 7', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL RD$250.00 RD$75,000.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24-72 horas laborables
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$264.53 RD$79,359.00

Marca: Lanpro
Entrega: Inmediata
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

4 300 UD PATCH CORD 3', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL  RD$200.00 RD$60,000.00

Marca: Lanpro
Entrega: 24-72 horas laborables
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$217.01 RD$65,103.00

Marca: Lanpro
Entrega: Inmediata
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

5 30 UD PATCH CORD 15', CAT. 6A, COLOR NEGRO O AZUL RD$1,250.00 RD$37,500.00

Marca: Panduit
Entrega: 24-72 horas laborables
Garantía: Por daños de fabricación
Cumple: SI

RD$427.68 RD$12,830.40

Marca: Lanpro
Entrega: Inmediata
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

6 500 UD TORNILLOS TIRAFONDOS, 1 PULGADA RD$1.95 RD$975.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

7 500 UD TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULGADA RD$1.70 RD$850.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

8 500 UD TORNILLOS DIABLITOS DE 1/2 PULGADA RD$1.60 RD$800.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

9 500 UD ARANDELAS DE 3/16 PULGADA X 0.25 MM RD$2.30 RD$1,150.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

10 200 UD TARUGOS AZULES  RD$1.90 RD$380.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

11 1000 UD TARUGOS VERDES RD$1.90 RD$1,900.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

12 100 UD 
TERMINALES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC CON SU 
TUERCA DE AJUSTE  

RD$28.00 RD$2,800.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

13 100 UD 
TERMINALES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC CON SU 
TUERCA DE AJUSTE  

RD$60.00 RD$6,000.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

14 100 UD CURVAS 1 1/2 PULGADAS PVC  

15 50 UD UNIONES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC  RD$35.00 RD$1,750.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

16 50 UD UNIONES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC  RD$55.00 RD$2,750.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

GLODINET, SRL CASA ARMES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/02/2024

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PJ DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

OBSERVACIONES

TCO NETWORKING, SRL

NO COTIZA

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM



HOJA 1 DE 2 Página 2 de 3

EXP. NO. CM-2024-006

 FECHA: 29/02/2024

NRD: S/N
FORM. NO.: DTIC-027/2024 D/F 24/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

GLODINET, SRL CASA ARMES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/02/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PJ DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

OBSERVACIONES

TCO NETWORKING, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM

17 100 UD 
CAJAS DE SUPERFICIE 2X4, PLÁSTICO DE EXTERIOR, COLOR 
BLANCO  

RD$75.00 RD$7,500.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

18 50 UD TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 1 PULGADA 

19 50 UD TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 3/4 PULGADAS 

20 150 UD TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 1/2 PULGADAS 

21 550 UD TIES WRAP DE 12 PULGADAS NEGRO RD$93.22 RD$51,271.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

22 70 ROLLOS  CONDUFLEX 3/4 PULGADAS RD$834.66 RD$58,426.20

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

23 10 ROLLOS  CONDUFLEX 1/2 PULGADAS RD$621.33 RD$6,213.30

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

24 64 ROLLOS  CONDUFLEX 1 PULGADA RD$1,000.53 RD$64,033.92

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

25 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS RR 

26 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS RL 

27 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS T 

28 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS RB 

29 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS LRL 

30 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RR 

31 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RL 

32 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS T 

33 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RB 

34 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS LRL 

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2024-006

 FECHA: 29/02/2024

NRD: S/N
FORM. NO.: DTIC-027/2024 D/F 24/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

GLODINET, SRL CASA ARMES, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/02/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PJ DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

OBSERVACIONES

TCO NETWORKING, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM

35 15 UD 
ETIQUETAS DE POLIPROPILENO CRIOGÉNICO RESISTENTES A 
PRODUCTOS QUÍMICOS, COMPATIBLE CON EL MODELO M21-
750-499 /BM 21 PLUS 

RD$18,685.81 RD$280,287.15

Marca: Brady
Entrega: 2-3 semanas
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

36 8 UD 
GENERADOR DE TONOS DE TRAZADOR DE CABLES 
COMPATIBLE CON EL MODELO VDV500-163 KLEIN TOOLS
GARANTÍA: 3 MESES 

RD$10,275.00 RD$82,200.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:3 meses
Cumple: SI

RD$9,250.24 RD$74,001.92

Marca: Klein
Entrega: 2-3 semanas
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

37 4 UD 
CABLE PARA ARNÉS: LÍNEA DE VIDA DOBLE CON CABLE DE 
ACERO, ABSORBEDOR DE 2 1/2 PULGADAS, 1.8 M CORDÓN.  

38 3 UD 
BATERÍA 6.0 AMP COMPATIBLE CON TALADRO M18 
MILWAUKEE 
GARANTÍA: 3 MESES 

RD$16,774.23 RD$50,322.69

Marca: Milwaukee
Entrega: 2-3 semanas
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

39 1 UD 
CARGADOR PARA BATERÍA DE 6.0 AMP COMPATIBLE CON 
BATERÍA M18 MILWAUKEE 
GARANTÍA: 3 MESES 

RD$3,135.37 RD$3,135.37

Marca: Milwaukee
Entrega: 2-3 semanas
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

40 50 UD TERMINALES CONDUFLEX, 2 PULGADAS 

41 150 UD CANALETAS, 1 PULGADAS, BLANCA, CON PEGAMENTO  RD$145.00 RD$21,750.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:1 mes
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

Crédito 30 días Crédito 30 días

RD$1,159,818.65

NO COTIZA

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO VEINTE (20) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$739,700.00 RD$933,149.42

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$1,101,116.32

RD$208,767.36

RD$1,368,586.01

*Solo cotiza los ítems del 1 al 5. *No cotiza los ítems 3-5, 14, 18-20, 25-35, 37-40. *No cotiza los ítems 6-34, 37, 40-41.                                                                    
*La cotizacion de este suplidor presenta los ítems 3 y 4 invertidos.                                                                                                                                     
*Existe un diferencia de RD$1.08, ver correo.

RD$133,146.00 RD$167,966.90

RD$872,846.00

Crédito 30 días
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 FECHA: 29/02/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: DTIC-027/2024 D/F 24/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 52 UD CAJAS DE CABLES CAT 6, COLOR AZUL, 1000 PIES RD$9,900.00 RD$514,800.00

Marca: Lanpro
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$9,434.66 RD$490,602.32

Marca: Panduit
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$14,156.99 RD$736,163.48

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

2 800 UD 
MINIJACK CAT.6, COLOR AZUL, MODULAR (COMPACTIBLE 
CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS) 

RD$184.00 RD$147,200.00

Marca: Lanpro
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$299.11 RD$239,288.00

Marca: Panduit
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$279.49 RD$223,592.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

3 300 UD PATCH CORD 7', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL RD$297.00 RD$89,100.00

Marca: Nexxt
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$377.39 RD$113,217.00

Marca: Panduit
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$331.50 RD$99,450.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

4 300 UD PATCH CORD 3', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL  RD$217.00 RD$65,100.00

Marca: Nexxt
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$304.70 RD$91,410.00

Marca: Panduit
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$139.10 RD$41,730.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

5 30 UD PATCH CORD 15', CAT. 6A, COLOR NEGRO O AZUL RD$1,350.00 RD$40,500.00

Marca: Panduit
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$510.87 RD$15,326.10

Marca: Panduit
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

RD$681.66 RD$20,449.80

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

6 500 UD TORNILLOS TIRAFONDOS, 1 PULGADA RD$1.60 RD$800.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$5.12 RD$2,560.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$1.50 RD$750.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

7 500 UD TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULGADA RD$1.40 RD$700.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$2.08 RD$1,040.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$1.50 RD$750.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

8 500 UD TORNILLOS DIABLITOS DE 1/2 PULGADA RD$1.10 RD$550.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$1.72 RD$860.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

RD$0.75 RD$375.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

9 500 UD ARANDELAS DE 3/16 PULGADA X 0.25 MM RD$0.95 RD$475.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$9.40 RD$4,700.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

RD$5.00 RD$2,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

10 200 UD TARUGOS AZULES  RD$1.70 RD$340.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$5.12 RD$1,024.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$1.50 RD$300.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

11 1000 UD TARUGOS VERDES RD$1.60 RD$1,600.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$7.64 RD$7,640.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$1.00 RD$1,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

12 100 UD 
TERMINALES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC CON SU 
TUERCA DE AJUSTE  

RD$38.00 RD$3,800.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$179.10 RD$17,910.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$51.00 RD$5,100.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

13 100 UD 
TERMINALES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC CON SU 
TUERCA DE AJUSTE  

RD$58.00 RD$5,800.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$193.38 RD$19,338.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$77.00 RD$7,700.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/02/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PJ DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL ITCORP GONGLOSS, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL
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NRD: S/N

FORM. NO.: DTIC-027/2024 D/F 24/01/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/02/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PJ DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL ITCORP GONGLOSS, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

14 100 UD CURVAS 1 1/2 PULGADAS PVC  RD$49.00 RD$4,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$793.80 RD$79,380.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$71.50 RD$7,150.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

15 50 UD UNIONES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC  RD$40.00 RD$2,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$101.22 RD$5,061.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$35.00 RD$1,750.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

16 50 UD UNIONES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC  RD$45.00 RD$2,250.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$121.65 RD$6,082.50

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$52.00 RD$2,600.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

17 100 UD 
CAJAS DE SUPERFICIE 2X4, PLÁSTICO DE EXTERIOR, COLOR 
BLANCO  

RD$104.00 RD$10,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$320.14 RD$32,014.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$377.00 RD$37,700.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

18 50 UD TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 1 PULGADA RD$54.00 RD$2,700.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$131.40 RD$6,570.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$67.60 RD$3,380.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

19 50 UD TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 3/4 PULGADAS RD$36.00 RD$1,800.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$108.00 RD$5,400.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$45.00 RD$2,250.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

20 150 UD TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 1/2 PULGADAS RD$26.00 RD$3,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$69.00 RD$10,350.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$32.00 RD$4,800.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

21 550 UD TIES WRAP DE 12 PULGADAS NEGRO RD$9.00 RD$4,950.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$400.00 RD$220,000.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$3.00 RD$1,650.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

22 70 ROLLOS  CONDUFLEX 3/4 PULGADAS RD$670.00 RD$46,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$520.00 RD$36,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

23 10 ROLLOS  CONDUFLEX 1/2 PULGADAS RD$440.00 RD$4,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$390.00 RD$3,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

24 64 ROLLOS  CONDUFLEX 1 PULGADA RD$740.00 RD$47,360.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$900.00 RD$57,600.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

25 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS RR RD$1,322.04 RD$2,644.08

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

RD$1,487.98 RD$2,975.96

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

26 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS RL RD$1,295.88 RD$2,591.76

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$1,487.98 RD$2,975.96

Marca: No presenta
Entrega: 10  días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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DECLARACIÓN 
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CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/02/2024
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ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PJ DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL ITCORP GONGLOSS, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

27 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS T RD$1,295.88 RD$2,591.76

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$1,487.98 RD$2,975.96

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

28 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS RB RD$1,322.04 RD$2,644.08

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

RD$1,649.05 RD$3,298.10

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: NO

29 2 UD CONDULETA DE 2 PULGADAS LRL RD$1,295.88 RD$2,591.76

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

30 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RR RD$954.20 RD$1,908.40

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

31 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RL RD$894.00 RD$1,788.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$916.58 RD$1,833.16

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

32 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS T RD$954.28 RD$1,908.56

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$617.50 RD$1,235.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

33 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RB RD$945.00 RD$1,890.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

RD$1,104.60 RD$2,209.20

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: NO

34 2 UD CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS LRL RD$954.28 RD$1,908.56

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: NO

35 15 UD 
ETIQUETAS DE POLIPROPILENO CRIOGÉNICO RESISTENTES A 
PRODUCTOS QUÍMICOS, COMPATIBLE CON EL MODELO M21-
750-499 /BM 21 PLUS 

RD$3,300.00 RD$49,500.00

Marca: Brady
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$5,607.00 RD$84,105.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

36 8 UD 
GENERADOR DE TONOS DE TRAZADOR DE CABLES 
COMPATIBLE CON EL MODELO VDV500-163 KLEIN TOOLS 

RD$9,400.00 RD$75,200.00

Marca: Klein
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$15,250.00 RD$122,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:3 meses
Cumple: SI

37 4 UD 
CABLE PARA ARNÉS: LÍNEA DE VIDA DOBLE CON CABLE DE 
ACERO, ABSORBEDOR DE 2 1/2 PULGADAS, 1.8 M CORDÓN.  

38 3 UD 
BATERÍA 6.0 AMP COMPATIBLE CON TALADRO M18 
MILWAUKEE 

RD$20,300.00 RD$60,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:3 meses
Cumple: SI

39 1 UD 
CARGADOR PARA BATERÍA DE 6.0 AMP COMPATIBLE CON 
BATERÍA M18 MILWAUKEE 

RD$8,300.00 RD$8,300.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:3 meses
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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DECLARACIÓN 
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CARTA COMPROMISO

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/02/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PJ DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA.

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ  (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL ITCORP GONGLOSS, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PEREZ, SRL

40 50 UD TERMINALES CONDUFLEX, 2 PULGADAS RD$141.00 RD$7,050.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$288.00 RD$14,400.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$175.50 RD$8,775.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

41 150 UD CANALETAS, 1 PULGADAS, BLANCA, CON PEGAMENTO  RD$200.00 RD$30,000.00

Marca: Kopos
Entrega: 5 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$572.00 RD$85,800.00

Marca: No presenta
Entrega: Máximo 20 días
Garantía:No ofrece
Cumple: SI

RD$250.00 RD$37,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía:Por defect. De fabrica
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO VEINTE (20) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

RD$1,164,075.00 RD$1,492,439.88 RD$1,638,123.62

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$209,533.50 RD$268,639.18 RD$294,862.25

RD$1,373,608.50 RD$1,761,079.06 RD$1,932,985.87

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

*No cotiza los ítems 25-34, 37-39. *No cotiza los ítems 22-24, 35-39                                                              
*Existe una diferencia de RD$3.67, ver correo.

*No cotiza los ítems 29, 30, 34 y 37.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN
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